مطهری، مرتضی؛ فقه و حقوق (مجموعه آثار)، ج ۳ (۱۹، ۲۰ و ۲۱)، قم: صدرا، [بی تا].
۴۰. مغنیه، محمد جواد؛ فقه الإمام الصادق علیه السلام، ج ۶، قم: مؤسسه انصاریان، ۱۴۲۱ق.
۴۱. مفید، محمد بن محمد؛ المقننه؛ قم: کنگره جهانی هزاره شیخ مفید، ۱۴۱۳ق.
۴۲. مقدسی، عبدالله بن احمد بن محمد بن قدامه؛ المغنی؛ قاهره: مکتبه القاهره، ۱۳۸۸ق / ۱۹۶۸م.
۴۳. مکارم شیرازی، ناصر؛ کتاب النکاح؛ ج ۶، قم: انتشارات مدرسه امام علی بن ابی طالب علیه السلام، ۱۴۲۴ق.
۴۴. مکی عاملی، محمد (شهید اول)؛ اللعنه الدمشقیة فی فقه الإمامیه؛ بیروت: دار التراث - الدار الإسلامیه، ۱۴۱۰ق.

۴۵. ملاخسرو، محمد بن فرامر زین علی؛ دررالحکام شرح غررالأحكام؛ [بی جا] دار احیاء
الکتب العربیه، [بی تا].
۴۶. منتظری، حسینعلی؛ رساله استفتائات؛ ۳ ج، قم: [بی نا]، [بی تا].
۴۷. الموردی، ابوالحسن علی بن محمد؛ الحاوی الکبیر فی فقه مذهب الإمام الشافعی وهو
شرح مختصر المنزنی؛ محقق: الشیخ علی محمد معوض / الشیخ عادل أحمد عبد
الموجود، بیروت: دار الکتب العلمیه، ۱۴۱۹ق / ۱۹۹۹م.
۴۸. نجفی، محمد حسن؛ جواهر الکلام فی شرح شرائع الاسلام؛ ۴۳ ج، بیروت: دار احیاء
التراث العربی، ۱۴۰۴ق.
۴۹. واسطی زبیدی حنفی، محب الدین سید محمد مرتضی حسینی؛ تاج العروس من جواهر
القاموس؛ ۲۰ ج، بیروت: دارالفکر للطباعة والنشر والتوزیع، ۱۴۱۴ق.
۵۰.